
Ida Sierpniowa

Test znajomości książki Ida Sierpniowa

Poziom trudności: Łastwy

1. Jak ma na imię główna bohaterka ?

A - Małgorzata

B - Ida

C - Nutria

2. W jakim miesiącu dzieje się akcja ?

A - w Lipcu

B - w Wrześniu

C - w Sierpniu

D - w Grudniu

3. Jak mieli na imię bracia Lisiecy ?

A - Marek i Jarek

B - Jarek i Jurek

C - Jurek i Marek

4. Jak miała na imię gosposia pana Karola ?

A - Pulpecja

B - Gosia

C - Basia

5. Akcja toczy się w jakiej miejscowości ?

A - Warszawa

B - Poznań

C - Czaplinek

D - Lublin

6. Ile początkowo zażądała pieniędzy matka Lisieckich?

A - 800zł

B - 500zł
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C - 750zł
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Ida Sierpniowa

Test znajomości książki Ida Sierpniowa

Poziom trudności: Łastwy

Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. A

4. C

5. B

6. A
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